
 

 

PAIDE LINNAMEESKONNA  

AKADEEMIA JUHI TÖÖKIRJELDUS 

 

Eesmärgid 

Paide Linnameeskonna Jalgpalliakadeemia ning noortesüsteemi üldise tegevuse, metoodika ja arengu 

juhtimine vastavalt klubi visioonile ja eesmärkidele. Akadeemia põhivaldkondade määratlemine ja 

jälgimine ning ende arengu ja efektiivsuse tagamine. 

Treenerite töö koordineerimine ja kvaliteetse mängijate arengu ning treeninguprogrammide 

rakendamise tagamine. Haridusasutuste, mängijate vanemate ning teiste oluliste osapooltega 

tugevate suhete loomine ja hoidmine. Akadeemia esindamine välisüritustel ja teiste jalgpalliklubidega 

suhtlemine võrgustike ja koostöövõimaluste loomiseks. 

Akadeemia eelarve ja ressursside tõhusa kasutamise eest vastutamine ning strateegiliste otsuste 

tegemine koostöös spordidirektori, tegevjuhi ja klubi juhtkonnaga. 

Töökirjeldus 

 

Akadeemia juhi peamised ülesanded: 

Strateegiline planeerimine: Vastutada akadeemia pikaajalise visiooni ja eesmärkide seadmise eest 

ning arendada noortesüsteemi metoodikat ja strateegilisi plaane nende eesmärkide saavutamiseks. 

Tuua välja olulised kasvualad, kehtestada tulemusnäitajad ning jälgida eesmärgipõhist progressi. 

Mängijate arendamine: Monitoorida mängijate arengut akadeemias ja noortesüsteemis - kavandada 

ja rakendada treeninguprogramme, koordineerida treenerite tööd ning pakkuda mängijatele 

võimalusi oma oskuste parandamiseks ja nende täieliku potentsiaali saavutamiseks. 

Kohustused ja vastutusvaldkonnad: 

Talentide värbamine: Võtmeroll noorte andekate mängijate tuvastamisel ja nende värbamisel 

akadeemiasse, skaudides mängijaid klubisisesel, riiklikul ja rahvusvahelisel tasandil ning luues suhteid 

klubide, agendide ja teiste akadeemiatega. 

Juhtimine ja seadusandlus: Tagada, et akadeemia ja noortesüsteem toimiks kooskõlas kõigi 

asjakohaste eeskirjade, standardite ja parimate tavade ning tagada mängijate ohutus ja heaolu, 

järgides eetilisi ja õiguslikke juhiseid. 

 



Nõuded kandidaadile: 

 

Treenerilitsents: Kohustuslik vähemalt UEFA A litsents. Lisasertifikaadid talendi identifitseerimises, 

spordipsühholoogias või jõu ja vastupidavuse treenimises on tervitatavad. 

Kogemus: Vähemalt 5-aastane kogemus treeneritöös, mängijate arendamises ja sportlike protsesside 

juhtimises, millest vähemalt 3 aastat juhtival ametikohal jalgpalliakadeemias või professionaalses 

klubis. 

Haridus: Bakalaureusekraad spordihalduses, kehakultuuris või sellega seotud valdkonnas on 

soovitatav. Magistrikraad spordihalduses või vastaval erialal on eelistatud. 

Mängijate arendamise kogemus: Aastatepikkune kogemus noorte mängijate arendamisel ja nende 

edutamisel kõrgematele võistlustasemetele või professionaalsetele karjääridele. Kogemus põhjalike 

mängijate arendamise programmide kavandamisel ja rakendamisel. 

Juhtimisoskused: Tugevad juhtimisvõimed meeskonna juhtimisel, sealhulgas treenerite, personali ja 

mängijate juhtimisel. Suurepärased suhtlemis-, otsustus- ja konfliktide lahendamise oskused. 

Kirg jalgpalli vastu: Tõsine kirg jalgpalli vastu ja tugev pühendumus noorte mängijate arengule, 

sealhulgas nende füüsilise, vaimse ja emotsionaalse heaolu eest hoolitsemisele. 

 

 

Oluline informatsioon kandidaatidele: 

Palun saata oma CV ja kaaskiri 31. maiks e-mailile info@paidelinnameeskond.ee  

 

Pakume: 

Konkurentsivõimelist töötasu 

Korterit Paides 

Ametiautot 
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